
 

 PATVIRTINTA  

Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 

valdybos 2021 m. liepos 21 d. protokolu Nr. 7 

 

KELMĖS KRAŠTO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS TVARKOS ĮGYVENDINIMO 

PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Priemonės pavadinimas 
Vykdymo 

laikas 
Vykdytojai 

Numatomi 

rezultatai 

1. Paskirti asmenį, atsakingą už 

korupcijos programos, 

priemonių plano vykdymą ir 

kontrolę 

Iki 2021-08-10 Pirmininkas 
Užtikrintas planingas 

darbas 

2. Interneto puslapyje skelbti 

korupcijos programą ir jos 

įgyvendinimo planą bei 

atsakingų asmenų kontaktinius 

duomenis. 

2021-08-10 Pirmininkas 

Užtikrinamas viešumas, 

visuomenės nariai žinos 

kur kreiptis, susidūrus 

su korupcinio pobūdžio 

veikomis 

3. Supažindinti darbuotojus su 

korupcijos prevencijos programa 
2021-08-10 

Asmuo, atsakingas už 

korupcijos prevenciją ir 

kontrolę. 

Stiprinama 

antikorupcinė kultūra 

4. Kontroliuoti ar laiku ir 

tinkamai pateikiamos privačių 

interesų deklaracijos. 

Nuolat Pirmininkas 
Nepažeistas privačių 

interesų derinimas 

5. Nagrinėti gautus skundus, 

pareiškimus, siūlymus apie 

korupcinio pobūdžio pažeidimus 

Gavus skundą, 

pareiškimą ar 

siūlymą 

Asmuo, atsakingas už 

korupcijos prevenciją ir 

kontrolę 

Mažės korupcijos 

galimybė VVG 

6. Vykdyti Programos 

prevencinę priežiūrą 
Nuolat 

Asmuo, atsakingas už 

korupcijos prevenciją ir 

kontrolę 

Veiksminga programa 

7. Dalyvauti organizuojamuose 

seminaruose korupcijos 

prevencijos srityse 

Kasmet 

Asmuo, atsakingas už 

korupcijos prevenciją ir 

kontrolę 

VVG vadovybė ir 

darbuotojai bus geriau 

informuoti apie 

korupcijos prevencijos 

sistemą ir konkrečias 

prevencines priemones 

 

 

__________________ 


